Hotp. A. lad. Cuc. 16 or. wb. IMU m üanftchmr. At^f dm Bug rtdOa h p. Bormuktrmark m
Dappdrakmtm H. WMSai, iaruHtor «m andertr Hmti tnitt P«tnw im BmRw.
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venerabiüs. juiler düuiinus cpiscopus Eyslcdeiisis . roiisrrvntoretn se asserens privi-

legiormn Iriilmni predicaloriim per Theuloniam u sede aposlolica conslituluin, hoiiu-

rabiles dominos decanos sancti Tiiome el sancU Peiri ecclesiaium Argealiaensium,

ooDservatores imvUcgioroin civitatis Argentinensis a sede aposlolica ddegatos» pro

» eo, quod iidem decani fratres predicalores oonmiltciido vices saaa nobit contra

indolla privilegioran ecmmdeni fratnim excommunicari, ot idetn dominus episcopus

assfrit, iiidebitc procuraverunl , smm poleslatem conservotoriam , si quam habel,

conlru el supra jus ainplians el exleiulens moneri mandavit, ul infra decendium a

recepliüue lilterarum prefali douiioi epiäcupi niuiulüriarutn diclis fratribus de illaüs,

10 til dicitar, injuriis satisAiciaiitoonpetenter; alioquin diclua domiDiis i piscopus eoedem

doininoa decanoa citari mandavit, ut Irieesima die a tempore publicalionia Ulteraniiii

suarum moniloriarum earundem comparerc dcbeant coram ipso domino epiBCtqpo in

Eysloten audituri et receplnrt , quod dietavoril ordo juris , et suam innocenliam

oätensuri. nonnuUoä (juoque viceplebaaos parrochiaiiuiu eeclesiaruin sive clericos

)» Argenlinensis dyocesis pro eo, quod maudala noslra et proccssus auclorilale apo8t(^

lica a nobis emiasoa exequi cnraverant. idem dominus cpiscopua ad snam preaeneiam

indebite evocari mandavit, pnmi in litleris prelkti domini episeopi vidimua oontineri.

et sicut Qobis est per racli* evidenciam palefaetum, sicque jurisdiclio noslra, qua nes-

cirous auctoritofe, ex parle ejusdem domini episcopi injuste lurbala est hanterms

M muIUpliciler et turbatur perperam et inique. celerum cuui non sit dubium, uos m
quoBcanque nostram jurisdictionem seu processuum noslrorum execucionem inpe«

dientes posae animadvertere juxta oaRonioas aandones, iddroo vdentes fteno jualicie

prediclanim tninagieasionum injurias cohibere, discreticmi veslre, qua fung^ur auclori-

lale, sub pena excomraunicalionis senlenlie, quam in vos. Irium dierum inüiiieiune

« premissa, scripfo presenli fcrimus, si non fercritis, quod mniidamus, dislriciejprecipimus,

qualenus diiigenler prefalum dominum episcopum moneatis, ut a citalionibus et

piesnmplioaibua hujusmodi desistal inantea et vt revoeat, quic(]uid in nostre juris-